
 
 
 

 
COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA  

Provincia di Lecco 
 

 ORDINANZA N. 28 DEL 03/06/2025  
 
OGGETTO: CHIUSURA AL TRANSITO NEI GIORNI FERIALI DALLE ORE 7.30 ALLE ORE  

9.00 DI VIA RIMEMBRANZE DAL 09.06.2025 AL 4.07.2024 PER  ACCESSO 
PEDONALE ORATORIO FERIALE.       

 
Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 05.01.2024, con il quale sono state affidate al sottoscritto le funzioni di 
Responsabile del Servizio Polizia Urbana e Controllo del Territorio.  
 
Premesso dal 9 giugno al 4 luglio 2025 si svolgerà, a Cortenuova in via Rimembranze, l’oratorio estivo 
come da richiesta inoltrata dalla Parrocchia di Sant’ Agata con  prot. N. 4945 del 31.05.24 finalizzata alla 
tutela dei ragazzi che  accederanno all’oratorio. 
 
Valutate le caratteristiche tecniche, il traffico e la viabilità della strada interessata.  
 
Considerata la necessità di dover disciplinare la circolazione stradale a tutela della pubblica incolumità, del 
pubblico interesse e dell’integrità del patrimonio stradale.  
 
Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada.  
 

ORDINA 
 

la chiusura al transito nei giorni feriali  di  Via Rimembranze dalle ore  7,30 alle ore 9,00  dal 
09.06.2025 al 04.07.2025  

 
I volontari sono responsabili della sicurezza dei luoghi interessati ed, incaricati di collocare la regolare 

prescritta segnaletica 
 
 
 
  
 

IL Responsabile del Settore Polizia Locale  
CORTI CRISTINA GABRIELLA / InfoCamere S.C.p.A.  

(atto sottoscritto digitalmente) 
 


